
  UCHWAŁA Nr  78/2018                            
Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 04 grudnia 2018 r. 

 
w sprawie rad programowych dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale 
Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie 
 
Na podstawie § 29 pkt 9 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, w związku z  § 47 ust. 3 pkt 12 i 17 statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz uwzględniając uchwałę Nr 459/2010 Prezydium 
Państwowej Komisji Akredytacyjnej z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie kryteriów oceny 
spełniania wymagań w zakresie dostosowania procesu kształcenia do potrzeb otoczenia 
społeczno-gospodarczego 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Rada Wydziału Społeczno-Technicznego powołuje rady programowe dla kierunków studiów: 

1) bezpieczeństwo wewnętrzne oraz bezpieczeństwo i systemy ochrony; 
2) energetyka; 
3) finanse i rachunkowość; 
4) informatyka; 
5) logistyka; 
6) pedagogika i praca socjalna; 
7) mechanika i budowa maszyn; 
8) zarządzanie i inżynieria produkcji; 
9) zdrowie publiczne. 

 
 

§ 2 
 
1. W skład każdej rady programowej wchodzą nauczyciele akademiccy, studenci, absolwenci 

oraz przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego prowadzących 
działalność w zakresie zbieżnym z danym kierunkiem studiów.  

2. Dziekan ustala skład osobowy rady programowej na wniosek zainteresowanych osób lub 
z własnej inicjatywy, po zasięgnięciu opinii kierownika jednostki organizacyjnej Wydziału. 

3. Zmian osobowych w składzie rady programowej dokonuje się w trybie określonym w ust. 
2. 

 
§ 3 

 
1. Rady programowe są organami opiniodawczo-doradczymi kierowników jednostek 

organizacyjnych Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie. 
2. Zadaniem rad programowych jest udział w kształtowaniu koncepcji kształcenia na kierunku 

studiów, w szczególności poprzez wskazywanie pożądanych umiejętności i kompetencji 
absolwentów oraz wskazywanie pożądanych zmian w celu doskonalenia programu 
i procesu kształcenia.  



3. Kierownicy jednostek organizacyjnych powinni uwzględniać opinie wyrażane przez 
członków rad programowych w celu silniejszego powiązania procesu kształcenia na 
prowadzonych kierunkach studiów z potrzebami rozwojowymi podregionu konińskiego, 
a w szczególności z potrzebami rynku pracy. 

 
 
 
 

§ 4 
 

1. Pracami rad programowych Wydziału Społeczno-Technicznego kierują ich 
przewodniczący, którzy organizują prace, w tym w szczególności:  

1) zwołują posiedzenia rad, nie rzadziej niż dwa razy w roku akademickim; 
2) wyznaczają zadania lub czynności dla poszczególnych członków. 

2. W posiedzeniach rad programowych oprócz ich członków mogą uczestniczyć inni 
pracownicy Wydziału, jeśli przedmiot sprawy tego wymaga. 

3. Posiedzenia rad programowych są protokołowane. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Technicznego. 
 

§ 6 
 

Traci moc uchwała nr 25/2017 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego PWSZ w Koninie 
z dnia 21 listopada 2017 r. w sprawie rad programowych dla kierunków studiów prowadzonych 
na Wydziale Społeczno-Technicznym PWSZ w Koninie. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodniczący 

Rady Wydziału Społeczno-Technicznego 
PWSZ w Koninie  

 
                                                                                              /-/dr Karina Zawieja-Żurowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/Katarzyna Klapsa 

 
 


